ГЛАВА МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18 » апреля  2008 г.

№ 51
с. Могочино

О проведении двухмесячника по

благоустройству населенных пунктов

Могочинского сельского поселения

В соответствии с Законом Томской области от 15.09.2002 № 61-ОЗ « Об основах благоустройства  территорий городов и других населенных пунктов Томской области».распоряжением Администрации Томской области от 31.03.2008 № 172-ра « О проведении двухмесячника по благоустройству в поселениях и городских округах Томской области в 2008 году», в связи с окончанием зимнего сезона и в целях наведения санитарного порядка, восстановления и обновления элементов благоустройства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести  с 19 апреля  по 19 июня текущего года двухмесячник по благоустройству населенных пунктов Могочинского сельского поселения.
2.Для организованного проведения двухмесячника по благоустройству и подведению итогов создать рабочую комиссию (приложение №1).
3.Руководителям учреждений, организаций и владельцам торговых точек навести надлежащий порядок за закрепленными территориями.

4.Согласно Правил благоустройства  и санитарного состояния населенных пунктов нарушениями являются: наличие « за красной линией» улицы посторонних предметов –дров, сена, мусора и грязи на территории усадьбы, сломанные по вине жителей тротуар, изгородь, устройство для свалок в неотведённых местах.
Глава Могочинского

сельского поселения:

           Ю.Н.Гончаренко

А. В. Детлукова

826533132

Приложение №1

к постановлению Главы

Могочинского сельского поселения от 18.04.08 № 51

Состав комиссии

по проведению итогов двухмесячника по благоустройству

Председатель комиссии: Воронина Ольга Николаевна –специалист по
                                           землепользованию Администрации

Члены комиссии :             Детлукова Алла Владимировна-ведущий специа-

                                   лист Администрации
                                  Машин Виктор Геннадьевич-администратор
                                  с. Сулзат

                                  Каричев Пётр Александрович-депутат Совета от

   с. Игреково

                                 Ветлуков Алексей Алексеевич-депутат Совета от

                       с.Могочино

                                 Симахин Андрей Иванович-помощник  участко-
                                 вого милиции